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ERASMUS+ 
YERALTI KAYNAKLARI  VE ENERJİ STAJ KONSORSİYUMU 
ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI
Değerli öğrencilerimiz, 
Erasmus+ 2023-1-TR01-KA131-HED-000117630 Projesi kapsamında Yeraltı Kaynakları ve Enerji Staj Konsorsiyumu Projesi kapsamında üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur. 

Süreç Takvimi:
[bookmark: _GoBack]Başvuru İlan Tarihi                                                   20.09.2024-13.10.2024
Başvuru Başlangıç Bitiş Tarihi                                 14.10.2024 (Saat 09:00) -15.11.2024 (saat 17:00)
Sonuçların Açıklanması                                            22.11.2024  
Staj Hareketliliğinin Gerçekleşme Aralığı                25.11.2024-30.07.2025
Başvuru  Koşulları :

1) İlana başvuracak öğrencilerin aşağıdaki bölümlerde kayıtlı olmalı.  
	*Mühendislik Fakültesinden Başvurabilecek Bölümler
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Jeoloji Mühendisliği
*Fen Bilimler Enstitüsünden Başvurabilecek Bölümler
-Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı
–Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı



2) a) Birinci kademe (lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması
b) İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü (doktora tıpta ihtisas) kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 3.00/4.00 olması,

3-PAÜ Erasmus+ yabancı Dil Baraj Puanı ve eşdeğerlik sınavları birinci kademe (ön lisan / lisans) öğrencileri için en az 60,  ikinci (yüksek lisans) ve üçüncü (doktora/ tıpta ihtisas) kademe öğrencileri için 65’ tir. 
https://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr/haber/ogrenim-hareketliligi-ile-ilgili-duyuru-dil-sinavi-es-degerlik

4-Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim KA131 hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi gerekmektedir.  Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora),Erasmus+ staj hareketliliği süresi ile Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. Bu ilan kapsamında planlanan staj hareketliliklerinin, mücbir sebep (force majeure) ilkesinin uygulanmasını gerektirecek istisna halinin varlığı hali de dâhil olmak üzere, proje kapanış tarihi olan 30.07.2025 tarihinden önce tamamlanmış olması gerekmektedir.



Seçim Ölçütleri 	  :
	Ölçüt
	Ağırlıklı Puan

	Akademik başarı düzeyi
	%50 (toplam 100 puan üzerinden)

	Dil seviyesi
	%50 (toplam 100 puan üzerinden)

	Şehit ve gazi çocuklarına (durumun belgelenmesi kaydıyla)
	+15 puan

	*Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)
	+10 puan

	Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)
	-10 puan

	*2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
	+10 puan 


	*Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma 
	 -10 puan

	Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara /eğitimlere mazeretsiz katılmama   (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)

	 -5 puan                                                                                        

	İki Hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)
	-10 puan 

	Dil sınavına gireceğini beyan mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)
	 -5 puan

	Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildirimi bulunmaksızın hareketliliğe katılmama
	-10 puan

	Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (Belgelendirmek Kaydıyla)
	
+10 puan



* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.
* Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.
*Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  
Kontenjanlar :
Kontenjanlar:
Staj hareketliliği faaliyetleri için belirtilen kontenjanlar en az- en çok 62 gün süre ile hibelendirilecektir. 
Belirtilen süreden daha fazla hareketlilik planlayan tüm staj adayları hibeli+hibesiz olarak da başvuruda bulunabileceklerdir. 
	*Mühendislik Fakültesinden Başvurabilecek Bölümler ( Lisans) 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı
Jeoloji Mühendisliği
*Fen Bilimler Enstitüsünden Başvurabilecek Bölümler 
(Yüksek Lisans/ Doktora) 
-Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı
–Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı
	



Toplam Kontenjan: 
3 Kişi 


Belirtilen süreden (62 gün) daha fazla hareketlilik planlayan tüm staj adayları, proje kapanış tarihi olan 30.07.2025 tarihinden önce stajlarını tamamlamak şartıyla hibeli+hibesiz olarak da  başvuruda bulunabileceklerdir.
Erasmus+ Stajının tamamını hibesiz gerçekleştirmek isteyen öğrenciler proje kapanış tarihi olan 30.07.2025 tarihinden önce stajlarını tamamlamak şartıyla, kontenjan sınırlaması olmadan başvuruda bulunabileceklerdir.

Başvuru Esnasında Teslim Edilmesi Gereken Belgeler:
1. Traineeships-Learning-Agreement 2025 (3 Kopya Nüsha –İmzalı) 
2. Staj yapılacak kurumdan alınan kaşeli imzalı Kabul Mektubu. Kabul belgesinde yer alması gereken zorunlu bilgiler. (Bu bilgilerden eksik olan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır)
· Staj yapacak kişinin adı-soyadı
· Staj tarih aralığı
· Staj yapılan yerdeki işin niteliği-bölümün belirtilmesi 
· Kabul mektubuna Fakülte  Koordinatörü tarafından uygunluk, tarih  ve  imza alınması 
· Staj en az 62 gün süreli olmalıdır. (her ayı 30 gün olarak hesaplayınız.)
3. 2024 KA131 Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Formu
4. 1 adet güncel tarihli Türkçe transkript (e-devlet)
5. Yabancı dil sonuç belgesini (pusuladan ekran görüntüsü veya https://ais.osym.gov.tr/yetki/giris sayfasından alınan sınav sonuç belgesi)
6. Engellilik durumu varsa belge [Engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri veren doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi]
7. Şehit ve gazi çocuğu olması durumunda duruma ilişkin belge
8. Kimlik Fotokopisi
9. AFAD’dan afetzede yardımı aldığına dair belge 
Başvurunun Yapılacağı Yer:
Tüm başvurular, Pamukkale Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’ne (elden veya e-posta yoluyla tüm evrakların tek bir e-posta içerisinde gönderilmesi gerekmektedir: erasmus3@pau.edu.tr ) ve ayrıca Kariyer Kapısı üzerinden (https://turnaportal.ua.gov.tr adresine e-devlet şifrenizle giriş yaparak) yapılacaktır. Başvurular her iki yöntemle de kabul edilecektir.
*“Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 22.02.2022 tarih ve 12994 sayılı yazısı uyarınca Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı portalı üzerinden (https://turnaportal.ua.gov.tr ) yürütülmesi gerekmektedir. Kariyer Kapısı üzerinden yapılmayan başvurular işleme alınmayacaktır.”
Evraklarını elden veya mail yoluyla teslim etmiş olsa da Kariyer Kapısı Portalı sisteminde başvurusu bulunmayan adayların başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır. 
E-posta yoluyla başvuru yapacak olan adaylarımızın, staj başvuru evraklarının eksiksiz ve doğru olduğunu teyit etmek amacıyla telefonla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Eksik evrak ve hatalı başvurular kabul edilmeyecektir.
Hibeler:
Staj Hareketlilikleri Erasmus+ 2023-1-TR01-KA131-HED-000117630 projesi kapsamında gerçekleşecektir. Hibelendirme ölçütü uygulama usul ve esaslarına tabidir. Hibe ödemeleri bu esaslar çerçevesinde yapılacaktır.
	Hayat pahalılığına göre ülke gruplar
	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler
	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)

	1.ve2.Grup Program Ülkeleri
	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç,
Portekiz, Yunanistan
	750

	3. Grup Program Ülkeleri
	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye
	600



Yeşil Seyahat Desteği
Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. Uçak yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır.
Faaliyetin Tanımı:

Uygulama El Kitabı, II. Bölüm, 2.2. maddesi: 
Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz. Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır.  Bu süre içerisinde askerlik görevini tamamlamak üzere silah altına alınan yeni mezunların askerlik süreleri 12 aylık bu azami süreye eklenir. Mezuniyet sonrası staj süresi ile öğrencinin aynı kademede gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir.  Yükseköğretim kurumları mezuniyet sonrası staj faaliyetinin dışında kalmayı tercih edebilirler. Mezuniyet sonrası staj faaliyetinin dışında kalmayı tercih edecek yükseköğretim kurumları, ilgili başvuru döneminde buna ilişkin bir üst yönetim kararı almalı ve bu durumu öğrencilere duyurmalıdır. Başvuru öncesi bu tür bir karar alınmamış ve öğrencilere duyurulmamışsa mezuniyet sonrası staj faaliyetinin dışında kalma seçeneği uygulanamaz.  

Uygun Staj Yeri Örnekleri: 
Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir:  
 
- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 
- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 
- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 
- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü oluşum/birlik 
- araştırma enstitüleri 
- vakıflar
- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir)   
- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler,  STK’lar  
- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar  
- yükseköğretim kurumları (Programla ilişkili ülkelerde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE sahibi olmalı, Programla ilişkili olmayan ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı)

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir: 
- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları
(bk. https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en ) 
- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. Staj yerinin ve staj programının öğrencisi olunan diploma programının içeriğine uygunluğunun değerlendirmesi ilgili bölümün fakülte/bölüm yetkilileri tarafından yapılır.


Ceza ve Yükümlülükler:
1- Katılımcı, Erasmus+ öğrenim/staj  hareketliliği sonunda katılım sertifikası asıllarını,learning agreement,during the Mobility, after the Mobility ıslak imzalı belgelerini, en geç Pamukkale Üniversitesi Akademik takvimde yer alan bir sonraki dönemin ders kayıt başlangıç tarihine kadar teslim etmek, mezun olmam durumunda ise; katılım sertifikasında yazan son tarihten itibaren 30 takvim gününe kadar belgelerini ofise teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde hareketlilik gün sayısı üzerinden %100 kesinti uygulanır.
2- Katılımcı, yurtdışında gerçekleştirdiği hareketlilik sonrasında, rapor davetinin ulaşmasını izleyen 30 takvim günü içerisinde katılımcı raporunu (çevrim içi AB Anketi aracı üzerinden) tamamlar ve sunar. Çevrim içi AB Anketini doldurup teslim etmeyen katılımcılar, kurumları tarafından aldıkları mali desteği kısmen veya tamamen geri ödemeye mecbur bırakılabilir.

Soru ve sorunlarınız için;
Gonca Dönmez ile iletişime geçebilirsiniz. 
mail: erasmus3@pau.edu.tr  
Tel: 02582963454 
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